西 安 建 筑 业 协 会

西安建筑业协会
关于举办一级建造师考前免费培训的通知

各会员单位：

为助力建筑业同仁提升专业能力，提高 2025 年度一级注册

建造师资格考试应试能力，推动我市建筑业高质量发展，西安建

筑业协会特联合知名培训机构，举办一级建造师考前免费培训。

现将具体事宜通知如下：

一、培训对象

1.报名参加 2025 年度“全国注册一级建造师执业资格考试”

的考生。

2.有意提高专业知识的工程技术人员。

二、课程内容及培训方式

一级注册建造师《建筑工程专业实务》《市政工程专业实务》。

1.教学方式：线上培训，内容为知识要点精讲＋解题技巧辅

导＋模拟考试＋试题讲解相结合。通过全真模拟考试，考点串讲，

全面掌握最新的考试动态，通过名师出题、点评，浓缩命题点，

直击考试精髓。

2.帮助考生制定专业的学习计划，助不同基础阶段的学员轻

— 2 —

松解决考试教材中的重点、难点，短时间内快速提高学员的考试

能力。

三、培训时间

本次线上培训共四天（全天）：9 月 6 日-9 月 7 日（周六、

周日）；9 月 13 日-9 月 14 日（周六、周日），每日上午 8:30、

下午 14:00 准时开课。

四、报名方式

请各会员单位将《一级建造师考前免费培训回执表》于 9 月

5 日前发送至邮箱 378095007@qq.com，并扫码加入 QQ 群（群号：

813950198），以便接收培训课堂链接相关通知。

五、联系方式

联 系 人：靳 晶

联系电话：029-82220020 029-83265730

网课技术咨询:15829745096

附件：《一级建造师考前免费培训回执表》

西安建筑业协会

2025 年 9 月 3 日

— 3 —

附件：

一级建造师考前免费培训回执表

注：此表填妥后发至电子邮箱：378095007@qq.com

单位名称

联系人 电话

姓 名 部门/职务 电话

	西安建筑业协会
	关于举办一级建造师考前免费培训的通知
	各会员单位：